
UCHWAŁA NR XXXII/256/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych o nr 1557, 1558, 
1559 położonych w miejscowości Stegna na cele drogowe.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna dz. nr 1557 o pow. 0,0037 
ha, dz. nr 1558 o pow. 0,0031 ha i dz. nr 1559 o pow. 0,0030 ha położonych w miejscowości Stegna przy ul. 
Zielnej z przeznaczeniem na cele drogowe.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości, o których mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 73321053-E625-45EE-9961-BA0981D16B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/256/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 73321053-E625-45EE-9961-BA0981D16B6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki o nr 1557 o pow. 0,0037 ha, nr 1558 o pow. 0,0031 ha, nr 1559 o pow. 0,0030 ha położone są
w miejscowości Stegna w pasie ul. Zielnej, która obecnie stanowi drogę gruntową o niekorzystnych warunkach
użyteczności publicznej oraz jest w bardzo złym stanie technicznym.

Przedmiotowe działki nie są objęte planem miejscowym, mają postać wąskiego paska gruntu i stanowią
obecnie integralną część posesji sąsiednich.

Wykup przedmiotowych działek ma na celu poszerzenie ul. Zielnej. Do czasu budowy drogi, poszerzenie jej
w znacznym stopniu ułatwi korzystanie oraz poruszanie się przez mieszkańców sąsiednich działek.

Na etapie projektowania oraz wykonania drogi zostaną spełnione odpowiednie parametry, które umożliwią
bezkolizyjne użytkowanie ul. Zielnej.

Id: 73321053-E625-45EE-9961-BA0981D16B6A. Podpisany Strona 1




